
Y  

Crêpe con queso cheddar 
Jamón york y queso cheddar 
Monsieur (Jamón york, tomate y cheddar) 
Madame (Jamón york, tomate, huevo y cheddar) 
Albahaca (Mozzarella, tomate, albahaca y cheddar) 
Mediterráneo (Jamón serrano, tomate, aceite y cheddar) 
Serrano (Mozzarella, jamón serrano y cheddar) 
“La Prep” (Jamón york, huevo y cheddar) 
Frankfurt (Salchicha, cebolla, mostaza y cheddar) 
Campestre (Pollo con espárragos y cheddar) 
Ratatouille (Ratatouille y cheddar) 
“Marie” (Atún, maíz, nata, pimienta y cheddar) 
Noruego (Salmón, patata, albahaca, nata y cheddar) 
Setas (Setas, pollo, ajo, pimienta, nata y cheddar) 
 
 
 

3.75 
4.50 
5.25 
5.75 
5.25 
7.50 
6.95 
5.25 
6.75 
5.75 
6.75 
6.75 
7.20 
7.50 

Crêpe de Champiñones y: 
     Cheddar y ajo 
     Cheddar, ajo y jamón york 
     Ajo, nata y mantequilla 
     Cheddar y Bechamel 

Crêpe de Espárragos y: 
     Cheddar y ajo 
     Cheddar, ajo y jamón york 
     Ajo, nata y mantequilla 
     Cheddar y bechamel 

Crêpe de Espinacas y: 
     Cheddar y ajo 
     Cheddar, ajo y jamón york 
     Ajo, nata y mantequilla 
     Cheddar y bechamel 

 
 

4.00 
4.75 
4.00 
4.75 
 
4.75 
5.50 
4.75 
5.50 
 
4.00 
4.75 
4.00 
4.75 
 

Extras 

J. Serrano   1.00 
J. York         0.75 

Pollo            1.00 

Salmón        1.00 

Atún             0.75 

Resto           0.50 

Crêpe “la mantequilla y el azúcar” 

Crêpe con limón y azúcar 

Crêpe de mermelada (Fresa, cereza, melocotón y albaricoque) 

 

Crêpe de Chocolate belga (blanco, negro o con leche) 

       Sólo chocolate 

       Con plátano  

       Con fresa  

       Con avellanas 

       Con almendras 

       Con nueces 

       Con cacahuetes 

 

  

3.75 

3.75 

4.50 

 
 

4.75 

5.50 

6.50 

6.50 

6.50 

6.50 

6.50 

Crêpe con dulce de leche 

Crêpe con miel 

Crêpe con miel y limón 

 

Crêpe de Nutella 

      Con plátano 

      Con fresa 

Avec de l’alcool 

Crêpe Suzette 

Crêpe con plátano y  

Grand Marnier 

Crêpe con plátano, ron y  

chocolate belga (blanco, negro o 

con leche) 

 

5.25 

3.75 

4.25 

 

4.25 

5.25 

5.75 

 

7.50 

 

7.75 

 

 

7.50 

Extras 

Bola Helado    1.00 

Frutos secos   0.75 

Resto         0.50 

 

Dulces 

Helados (Vainilla, 

chocolate y  

fresa)               3.50 

 

Tartas del día 3.50 

 

 

 

Mixta (Lechuga, tomate, cebolla, aceitunas negras, aceite y vinagre)          pequeña 3.50    grande 6.00 

César (Pollo, lechuga, picatostes, parmesano y salsa césar)                           pequeña 4.00    grande 7.50  

La Parisienne (Lechuga, nueces, queso de cabra, tomate, salsa albahaca)  pequeña 3.75    grande 6.75 

Italiana (Pasta, jamón york, pimiento verde y rojo, tomate, aceitunas)       pequeña 3.75    grande 6.75 

               

 

Coca-Cola  2.00 

Coca-Cola ZERO  2.00 

Fanta Naranja  2.00 

Fanta Limón  2.00 

Nestea   2.00 

Aquarius   2.00 

Agua sin/con gas  1.50 

Cerveza Estrella Galicia 2.50 

Cerveza Estrella Galicia sin 

Pequeña   1.90 

Sidra Maeloc (seca, mora, pera)

   2.40 

Zumos (melocotón, piña) 2.00

    

Crêpe  +  Ensalada pequeña  + Refresco o cerveza    9.75

                                 11.75* 

*Menú Gourmet: incluiría los crêpes Mediterráneo, Serrano, Frankfurt, 

Ratatouille, Marie, Noruego y Setas a parte de los expuestos en pizarra. 
El resto serían parte del menú normal. 

 

Smoothies              4.50 

Zumo natural         2.00 

Café                         1.30 

Colacao                   2.00 

Capuccino              1.80 

Té                             1.00 

 

*Crêpe Galette (Crêpe tradicional 

francés con masa sarracena/sin 

gluten)……… 0.50 EXTRA en crêpe  

*RECOMENDACIONES DEL CHEF 

EN PIZARRA 

MENÚ Y MENÚ GOURMET 


